

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงผนังอาคารยิมเนเซียม จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : กองพัฒนานักศึกษา

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 21 มีนาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนปีกนก คสล.	116.00	เมตร	-	-	150.00	17,400.00	17,400.00	
	รวมงานรื้อถอน							17,400.00	
2	งานโครงสร้าง								
	- เหล็กกล่อง [] 50x50x3.2 มม. (4.50 กก./ม.) ST-2	4,473.00	กก.	28.00	125,244.00	-	-	125,244.00	
	- เหล็กกล่อง [] 100x50x3.2 มม. (7.01 กก./ม.) ST-1	8,426.00	กก.	28.00	235,928.00	-	-	235,928.00	
	- เหล็กทอกกลมชุบกำลวไนซ์ Ø1"x3.2 มม. (2.41 กก./ม.)	18.00	กก.	42.00	756.00	-	-	756.00	
	- เหล็กทอกกลมชุบกำลวไนซ์ Ø1 1/2"x3.2 มม. (3.56 กก./ม.)	32.00	กก.	42.00	1,344.00	-	-	1,344.00	
	- Steel Plate ขนาด 175x100x6 มม. พร้อมเจาะรู (ตามแบบ)	306.00	แผ่น	110.00	33,660.00	35.00	10,710.00	44,370.00	
	- พุกเหล็ก Expantion Bolt ขนาด M12 (3/8")	612.00	ตัว	9.00	5,508.00	-	-	5,508.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณรวมลวดเชื่อม	12,949.00	กก.	-	-	12.00	155,388.00	155,388.00	
	รวมงานโครงสร้าง							568,538.00	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี Metal Sheet หนา 0.50 มม.+สกรูยึด	966.00	ตร.ม.	350.00	338,100.00	70.00	67,620.00	405,720.00	
	- ครอบสันและครอบชนเคลือบสี (Material Flashing) หนา 0.50 มม.	353.00	ม.	260.00	91,780.00	50.00	17,650.00	109,430.00	
	- วงกบและปล่องระบายอากาศ (Material Flashing) หนา 0.50 มม.	26.00	ม.	260.00	6,760.00	50.00	1,300.00	8,060.00	
	- ตะแกรงเหล็กฉีกกันชนชนิดป้องกันสนิม ขนาดรู 25x61x1.6 มม.	35.00	ตร.ม.	276.00	9,660.00	60.00	2,100.00	11,760.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงผนังอาคารยิมเนเซียม จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร : กองพัฒนานักศึกษา

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เมื่อวันที่ : 21 มีนาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	- ตัวอักษรสแตนเลส (รีถอนแล้วติดตั้งใหม่)	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							539,970.00	
4	งานทาสี								
	- สีทากันสนิมโครงสร้างเหล็ก 2 รอบ	559.00	ตร.ม.	58.00	32,422.00	35.00	19,565.00	51,987.00	
	รวมงานทาสี							51,987.00	
5	งานไฟฟ้า								
	- ไฟสปอร์ตไลท์ (รีถอนแล้วติดตั้งใหม่)	8.00	ชุด	-	-	550.00	4,400.00	4,400.00	
	- เดินสายไฟดวงโคม	8.00	จุด	82.00	656.00	76.00	608.00	1,264.00	
	รวมงานไฟฟ้า							5,664.00	
	รวมราคางานทั้งหมด(1-5)							1,183,559.00	
	Factor F							1.3047	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งสิ้น							1,544,189.43	

ผู้ประมาณราคา

นายอนุวัฒน์ กั้นทะ